

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

zemné práce na NN prípojke

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Hýľov

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47050837

IČ DPH:

SK2024000088

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

773,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	773,69	20,00%	154,74

Cena s DPH

v EUR

928,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

zemné práce na NN prípojke

Miesto:

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

773,69

HSV - Práce a dodávky HSV

671,69

1 - Zemné práce

612,47

99 - Presun hmôt HSV

59,22

M - Práce a dodávky M

102,00

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

102,00

ROZPOČET

Stavba:

zemné práce na NN prípojke

Miesto:

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

773,69

D HSV Práce a dodávky HSV 671,69

D 1 Zemné práce 612,47

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,500	39,67	416,54
2	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	10,500	18,66	195,93

D 99 Presun hmôt HSV 59,22

5	K	998289011.S	Presun hmôt pre kábelovody (828 7, 828 8, 3) akéhokoľvek rozsahu	t	3,000	19,74	59,22
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M 102,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 102,00

3	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	20,000	2,34	46,80
4	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	3,000	18,40	55,20